Shogeria " GRAND KORCA" Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Ne Leke

Nr Shenimi Ushtrimi
Shpjegues Mbyllur
1 |Shitiet neto 33624230 31,647,659
2  |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfytezimit
3 Ndrysh.ne invent.prod.gateshmee punes ne proces(pakesimet shpenz.e
rritiet pakesim shpenzimesh)
Puna e kryer nga njesite ekon.raporuese per gellimete veta dhe e
kapitalizuar
4  |Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 22070366 | -22,833,877
Shpenzime te fiera nga veprimtaria e shirytezimt
5 |Shpenzime te personelit -5868318 -6,848,656
Pagat -5028545| 5,862,753
Shpenzimet e sigurimeve shogerore -839773 -985,903
Shpenzimet per pensionet
6 |Renia ne viere (zhvieresimi) dhe amortizimi -1549582 -350,000
7 Shpenzime te tiera -3385750 -854,111
8 |[Totalil Shpenzimeve (Shumat 4-7) -32874016 | -30,886,644
9 |Fitim (humbja) nga veprimtaria kryesore (1-2+/-3-8) 750214 761,015
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
721 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime fe tjera financiare
Totali | Te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0
Fitimi (humbja) para tatimit 750214 761,015
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 % 08 ——07 20% 112532 76,101
Fitimi (humbja ) neto e vitit financiar 637682 : 684,914
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
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